Pouso Alegre, 23 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 706/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Rafael Huhn, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela realização do 1º Festival de Cultura Eletrônica.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Luiz Felipe Honório

Nesta

Pouso Alegre, 23 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 706/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Rafael Huhn, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela realização do 1º Festival de Cultura Eletrônica.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

João Clauber Costa

Nesta
PAGE